
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKToRATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

A h  Rr.R&i ~ l s h ,  Tcl. MIM1 W, Faz 042 228-516, W~bsife: ~ w w . h i & q ~ v . a l  

D E K L A R A T E  

-\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p b  deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe t5 
Emijeve madhore, ne baz6 te ~ i g j i t  nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, t2 detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa n6punesve publikr, Ligjit 
1x9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t5 interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.Q2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

I - .  
Atesia Mbiemri 

nstitucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

A U T O R I Z I M  
PER KC)NTROT.T,IN E T)R,KI .ARAT#,S SR TNTTNTERESAVE 

GJYQ'i 4 Q 

I 
Nid baze t8 piKis 5 t6 nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Pi parandalimin e konfliktit 
t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratfn e Lartl O Deklarimit dhe Kontrollit ti? Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-st!, q& te veritikojn8 n t  te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtt4 vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiarb, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti! bashk6shortit /es dhe te 
Gmij8ve mmadhpre. 

Deklaroj se I &&at e pasqyruara pprej meje ne" iSt2 dokument 
jwe" tZ v a e f a  dhe nuk kam deRIwuar as@ qe"nuk &ht8 e vZrtefZ. 

- 

I Nenshkrimi 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 

3 INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

NDRYSHIMET 

\ 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUFU T@ PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndndhen, 
mnmentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute q& pasqyrohet ne dokurnentacionin qe 
dispononi, qmimin e blerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
qe znteroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regjistrat 
publike, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit t& deklarimit. 

Pjesa 
Nr. Pershkrimi i pasurise dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me f ne 

I.:mri, hlhie~~iri. Ni'nshkrinti 
\,&;, ,: r %. i-2 m + . L , ,  

Nese ky format hhte  i pahjaftuesh&m, vazlidon~ t e  
plotesoni ne fotokopje te tij. & L 8 6 g r  3 @ l k 0  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGA~HHVET 

PUBLnaE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave te 
marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe pkrfituara, nB leke apo nC 
ka sjelle te ardhura personale, per hashkeshortinlen dhe Emijet valutG, nga deklarimi i 
madhore. Percaktoni cmcrtimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me 31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor tc vitit te deklarimit . 
publik, statusi, ohjektin e veprimtarise sE organizates, filnksionin, (me shifra dhe me fjaN). 
natyren e augazhimit. 

Emri, Mbiemri, Senshkrimi 

Nese ky format eshte i pamjafhteshern, vazhdoni te plotEsoni ne fotokopje te tij. - 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LAR@ I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAS- 

S DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D M  DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamaje, detyrim p& studime etj., 
qe ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate viti 
te deklarimit. 
Te dhtrnat per emra personash ndaj tE cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per tB ruajtur konfidencialp-':- e tyre. 

b p a j a  e aetyrlmlr re 
ciar, shumen totale ne leke apo ne valute, datkn e deklnrimi 1 m8parsMm mbetur pa shlyer deri 
fillimit dhe te mbarimit te detyrimit (muajilviti), deri aC 31 dhjetor tZ vitit nC 31 dhjetor te vitit ti! 
nr. e kontrates dhe interesin-baze. tE deklarimit deldnrlmlt 
Per kredite bankare shumen totale (principal + (mc s h i i  dhe me fjali!) (me shifra dhe me fjalE) 
interes), kohezgjatjen (muajilviti) dhe kesti mujor. PrincipaWntercs 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne haze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojnt veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkeshortle 
Emer, atesi, mbiemer Rmiie madhore se bashku me prinderit - 

Emije madhore t& ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

N6 baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
--- -- -- -- 

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete 
dokumentjane 12 verteta dhe nuk kam deklnruar mgje 
qE nuk ishti; e verteti; 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

-* -.- n 
-\ 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

P?rlrBbni h o l W b t  ndrylL11nst (shtwa dhe p a k k h c )  nC: Uojln, dpkfaqen, adr& kn ndodhen, 
momcatin e kryerjea 12 vcprimft, v k r b  d 1ekC .po n l  vllntC q? puqydiet nE dakumentdonln qi! 
dbponwi, mun@ N dokuwnteve v i e r e  qi! keni shtuar apo paU~uar ,  p w n  takucre qi! zot8ronl t€ 
qdo lloj pssurie, tC paluaJtahme dhe tE Iuajtahme, Ukniditete, t8 regjlrtrnar ose jo n? regjirtnt pubUW, pTr 
periodhgn ng. dekhrtmi 1 m&mnMm deri n? d.ten e hrgimit nga funksioni t? zyrtarit. 1 

Nese ky format bhte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t2 tij. 



REPUBLIKA E SHQIPRRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAZHIME DHE VEPRlMTARI 
PRIVATE dhelose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qi5 ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimpnirese dhe jo fitimprurese, 
ligensa dhe patenta qe sjellin fitirn, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemaje 
ne qdo organizaV2 tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem den n& 3 1 dhjetor tis vitit tB 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv ti? aksioneve dhelose ti! pjeseve nB kapital, duhet te deklarohen t.5 drejtat e 
perfitimit te fryteve civile tl! pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit tt! meparshem deri n& 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

Pirshleruai hollbisht I& lbj mgazhlml dhe veprlmtnrie qC ka sjdlZ 
tC ardhura, em&ilml I instltudonlt, 1 orgnnizatEs apo i aktbitetit nga ka 
j d  siguruar ti! ardhurat, adma, nr. i regjistrit pnblik, statusi, objektl Shuma e t? ardhurave ti! krijuara, 
I vcprimtariri, a5 organlzatb, fuukslonl dhdose nntylr e aag.zhimit ni! IekE apo ni valuti! I - 
ngadeklnrimi i m ? p k h h  deri ni! 31 dhjetor t? vieti! dekhmmt . . (me shlka dhe me flal8). 

I 1  

DETYRIMET FINANCIARE 
NDM PERSONAVE JZIRU)IK@ DH33 F& 

Detyrimet financiare ndaj petsonave juiidikE dhe flzike (kredi, huamanje, detyrim p& studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtZ vendit, @ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit tC deklarimit, si dhe detyrimet e lindura i a t e  vitit te deklarimit.. 
T& &&at pi% emra personash ndaj ti! cil8ve keni detyrime financiare t2 pasqyrohen ne fleten nr.12, p8t te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 




